
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермекого края 

«Краевой клинический кожно-венерологический диспансер» 

(СБУЗ ПК «КККВД) 

ПРИКАЗ № 172/0 

х. Пермь «25» октября 2018r. 

«Об утверждении Плана по 
противодействию коррупции в 
Государственном бюджетном 
учреждении здравоохранения 
Пермского края «Краевой клинический 
кожно-венерологический диспансер» 
на 2019-2020 годы» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить план по противодействию коррупции в Государственном бюджетном 

учреждении здравоохранения Пермского края «Краевой клинический кожно- 

венерологический диспансер» на 2019-2020 годы (Приложение №1 к настоящему 

приказу). 

2. Назначить — ответственным — за работу 1m0  профилактике — коррупционных 

правонарушений Гилязетдинова Рафиса Рамилевича. 

3. Приказ №151 от 26.09.2018г. «Об утверждении Плана по противодействию 

коррупции в Государственном — бюджетном — учреждении здравоохранения 

Пермского края «Краевой клинический кожно - венерологический диспансер» на 

2018-2020 годы» признать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Главный врач ГБУЗ ПК «КККВД» 


